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Posiedzenie LII Sesji Rady Miejskiej w Nowej Słupi

Podtytuł: 19 stycznia 2022 r. o godz. 14:30 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej
Słupi.

Obrady sesji "na żywo" można obejrzeć 
https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/481/rada-miejska-nowa-slupia.htm
Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad.2.
Przedstawienie protokołu z LI sesji Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2021r.3.
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z prac pomiędzy sesjami.4.
Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działań pomiędzy sesjami.5.
Przedstawienie informacji na temat postępów wdrażania LSR, prezentacji celów, przedsięwzięć i warunków6.
przyznawania dofinansowania w ramach naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.
Podjęcie uchwał:7.

w sprawie realizacji Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 2022,1.
w sprawie realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022,2.
w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji ds. gospodarki mieszkaniowej,3.
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Nowej Słupi,4.
w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/94/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia5.
29 listopada 2021r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za
pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego
o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Muliszki, Nowy Cząstków, Osiedle Stare,
w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem6.
Wojewody Świętokrzyskiego o zniesienie urzędowych nazw miejscowości: Muliszki, część wsi Bartoszowiny, Nowy
Cząstków, część wsi Sosnówka, Osiedle Stare, część wsi Sosnówka.

Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata8.
2022 – 2039, projekcie uchwały budżetowej na 2022r. i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie
możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie budżetu.
Zapoznanie się z wnioskami komisji Rady Miejskiej tj. Komisji Rewizyjnej, Komisji Gospodarki Mieszkaniowej,9.
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych, Komisji Skarg Wniosków i Petycji dotyczącymi
projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2039 oraz projektu budżetu gminy na 2022 rok.
Zapoznanie się z wnioskiem Komisji Budżetu i Rolnictwa dotyczącym projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na10.
lata 2022 – 2039 oraz projektu budżetu gminy na 2022 rok.

Dyskusja oraz zaopiniowanie projektów uchwał:1.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 2022-2039,1.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok.2.

Sprawy różne.2.
Zamknięcie obrad.3.
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